

## FÖRSLAG TILL BESLUT VID EXTRA BOLAGSSTÄMMA I GETUPDATED INTERNET MARKETING AB (PUBL)

Denna information kompletterar tidigare lämnad information och utgör styrelsens förslag till beslut vid extra bolagsstämma den 18 december 2008 i Getupdated Internet Marketing AB (publ) efter slutjustering av samtliga avtalspunkter.

### **Punkt 7. Godkännande av överlåtelse av aktierna i Crystone AB**

Styrelsen för Getupdated Internet Marketing AB (publ) ("Bolaget") föreslår att bolagsstämman fattar beslut om att godkänna försäljning av det helägda dotterbolaget Crystone AB med dotterbolagen Enterweb AS och Crystone Norge AS (gemensamt "Crystone").

Köpare är Kaneteg Capital Holding AB, 556706-2681, vilket bolag enligt uppgift kontrolleras av Åke Eriksson och Mattias Kaneteg.

De huvudsakliga villkoren är följande.

- (a) Köpeskillingen består av:
  - (i) en fast köpeskillning om 40.000.000 kronor med avdrag för Crystones nettoskuldsättning (finansiella skulder) och skulder till Bolaget och dess dotterbolag samt med avdrag för kundfordringar äldre än 6 månader, beräknat per den 30 november 2008, samt
  - (ii) två tilläggsköpeskillningar om sammanlagt maximalt 10.000.000 kronor.
- (b) På tillträdesdagen skall köparen erlägga ett kontant belopp om 24.000.000 kronor, varav ett belopp om 10.580.522 kronor avser återbetalning av preliminärt uppskattade skulder till Bolaget och dess dotterbolag, och resterande belopp tillträdesköpeskillning. Den slutliga fasta köpeskillningen skall bestämmas efter tillträdet genom att Bolaget per den 30 november 2008 upprättar ett tillträdesbokslut för Crystone.

Om den slutliga fasta köpeskillningen överstiger tillträdesköpeskillningen skall mellanskillnaden betalas kontant till Bolaget 30 dagar efter det att tillträdesbokslutet fastställts. Om den fasta köpeskillningen understiger tillträdesköpeskillningen skall mellanskillnaden i första hand reduceras den första tilläggsköpeskillningen och i andra hand den andra tilläggsköpeskillningen.

Samtidigt skall även slutlig avstämning och justering ske avseende Crystones skulder till Bolaget. och dess dotterbolag

- (c) Under förutsättning att omsättningen i Crystone, under perioden december 2008 – maj 2009, uppgår till minst 60 procent av omsättningen för motsvarande tidsperiod 2007/2008 skall en tilläggsköpeskillning om 5.000.000 kronor utgå till Bolaget.

Under förutsättning att omsättningen i Crystone, under perioden december 2008 – november 2009, uppgår till minst 60 procent av omsättningen för motsvarande tidsperiod 2007/2008 skall en tilläggsköpeskillning om 10.000.000 kronor utgå till Bolaget, med avräkning för tilläggsköpeskillning enligt föregående stycke Sammantaget kan därför tilläggsköpeskillningarna uppgå till högst 10.000.000 kronor.

Till säkerhet för köparens skyldighet att betala tilläggsköpeskillningar har Mattias Kaneteg tecknat personlig borgen såsom för egen skuld, begränsad till ett belopp om 2.500.000 kronor.

- (d) I den mån kundfordringar äldre än 6 månader inflyter till Crystone eller om de avyttras av Crystone, skall köparen till Bolaget utge 80 procent av inflytande belopp.
- (e) Avtalet är villkorat av att godkännande sker på bolagsstämman i Bolaget med 9/10 majoritet enligt de s.k. LEO-lagsreglerna i ABL senast den 31 december 2008.
- (f) Avtalet innehåller garantier avseende de överlåtna aktierna och övriga ansvarsregleringar som bedöms vara av sedvanlig omfattning
- (g) Bolaget kommer även efter överlåtelsen att köpa tjänster av Crystone på sedvanliga och marknadsmässiga villkor.

#### **Händelser efter senaste rapportperiod**

Styrelsen meddelar härmed att inga väsentliga händelser har inträffat i Crystone efter senaste rapportperiod som påverkar värderingen av bolaget. Under perioden 1 januari – 30 november uppgick nettoomsättningen i Crystone till 41,9 MSEK och EBIT till 5,1 MSEK.

\*\*\*\*\*

Stockholm den 17 december 2008  
Styrelsen

#### **OM GETUPDATED INTERNET MARKETING**

*Getupdated Internet Marketing är en "one-stop-shop" för Internetmarknadsföring, onlinekommunikation och affärsutveckling. Vi levererar produkter och tjänster för marknadsföring på Internet: infrastruktur, varumärkesprofilering, trafikgenerering och konvertering av besökare till affärer. Getupdated kan öka lönsamheten för din Internetinvestering med hjälp av Internetstrategier, kommunikation, konceptutveckling, webb- & portalutveckling, verksamhetssystem, webbdesign, e-handel, communities, publiceringsverktyg, annonsering på Internet, sökmotoroptimering, affilatenätverk och web hosting.*

*Getupdated Internet Marketings kunder är företag och organisationer som vill nå sina kunder och göra affärer på nätet. Sedan 1999 har företaget hjälpt många företag att utveckla sin verksamhet på internet, bland annat Tele2, Unibet, Intrum Justitia, Gustavsberg och JLindeberg.*

*Getupdated Internet Marketing har totalt cirka 300 anställda i Sverige, Norge, England, Frankrike och USA. Getupdated InternetMarketing är listat på OMX First North och har Erik Penser Bank AB som certified advisor.*